
Deaf Berglauf Cup 2013
Ergebnisliste Ritten 28.09.2013

Name Geb. Kat. Verein Nat. Zeit Punkte

nome nato cat società naz. tempo punti

Damen 1 - 1974 und jünger Donne 1

1 1 Pancheri Tanja 1990 D1 Südtiroler GSG ITA 00:55:23 100

2 3 Ticha Ivica 1974 D1 Pezinok SVK 01:05:37 55

3 2 Tutzer Marlene 1978 D1 Südtiroler GSG ITA 01:14:52 47

Damen 2 - 1973 und älter Donne 2

1 15 Lenhardt Monika 1961 D2 Wiener GSC AUT 00:56:29 85

2 6 Prusa Karin 1972 D2 Wiener GSC AUT 00:57:56 75

3 10 Scheutz Bettina 1969 D2 Wiener GSC AUT 01:03:58 68

4 13 Hammer Irmgard 1967 D2 GSV Tirol AUT 01:04:00 63

5 7 Schügerl Eva 1972 D2 Wiener GSC AUT 01:05:10 57

6 4 Wallner Sabine 1973 D2 SCGK Kärnten AUT 01:06:58 53

7 9 Riedl Sabine 1970 D2 GSV Tirol AUT 01:07:08 51

8 14 Paris Gerlinde 1964 D2 GSV Tirol AUT 01:10:48 50

9 17 Reiter Margareth 1960 D2 GSZ Graz AUT 01:12:46 49

10 5 Fuchs Tina 1973 D2 Südtiroler GSG ITA 01:12:51 48

11 8 Oswald Romana 1972 D2 Wiener GSC AUT 01:15:56 46

12 18 Chwatal Angelika 1959 D2 Wiener GSC AUT 01:16:17 45

13 16 Rieser Andrea 1961 D2 GSV Tirol AUT 01:21:53 44

14 12 Orter Waltraut 1968 D2 GSV Tirol AUT 01:23:12 43

15 11 Sandoli Daniela 1969 D2 AS Martesana CSN ITA 01:32:27 42

Herren 1 - 1979 und jünger Maschile 1

1 20 Dalla Torre Manuel 1988 H1 Südtiroler GSG ITA 00:45:46 68

2 19 Khangburged Ulziisaikhan 1991 H1 GSZ Graz AUT 00:49:20 51

3 21 Vasicek Peter 1985 H1 SKN Trencin SVK 00:51:28 45

4 22 Bitschnau Emanuel 1983 H1 GSV Tirol AUT 00:52:20 43

Herren 2 - 1978 - 1964 Maschile 2

1 33 Helcel Richard 1972 H2 BK SAK Karvina CZE 00:42:31 100

2 28 Wenzel Hannes 1976 H2 SCGK Kärnten AUT 00:42:45 85

3 45 Larch Martin 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 00:45:07 75

4 48 Scheutz Jürgen 1965 H2 GSZ Graz AUT 00:47:21 63

5 26 Santini Andrea 1977 H2 Südtiroler GSG ITA 00:47:23 57

6 29 Eisenmann Philipp 1976 H2 GBF München GER 00:48:19 55

7 49 Sporer Andreas 1964 H2 GSV Tirol AUT 00:49:59 50

8 43 Riedl Georg 1967 H2 GSV Tirol AUT 00:50:43 49



9 27 Matovcik Julius 1977 H2 SKN Trencin SVK 00:51:09 47

10 42 Pitschieler Reinhard 1968 H2 Südtiroler GSG ITA 00:51:25 46

11 38 Urban Dieter 1969 H2 Wiener GSC AUT 00:52:56 42

12 24 Schleich Michael 1977 H2 GSV Tirol AUT 00:53:35 40

13 44 Prusa Franz 1967 H2 Wiener GSC AUT 00:54:13 39

14 35 Strickner Oswald 1970 H2 GSV Tirol AUT 00:56:45 35

15 40 Menin Renato 1964 H2 ANU Montebelluna ITA 00:58:25 34

16 36 Bica Dorin 1970 H2 Wiener GSC AUT 00:59:08 33

17 25 Schwingenschlögl Thomas 1977 H2 Wiener GSC AUT 00:59:35 32

18 23 Dorfmann Reinhard 1978 H2 Südtiroler GSG ITA 01:00:12 31

19 50 Orter Reinhold 1964 H2 GSV Tirol AUT 01:00:54 29

20 31 Zmugg Alfred 1974 H2 GSZ Graz AUT 01:01:00 28

21 32 Cirulis Janis 1974 H2 GSZ Graz AUT 01:01:37 26

22 47 Winkler Andreas 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 01:01:58 25

23 30 Patzak Klaus 1975 H2 Wiener GSC AUT 01:03:54 24

24 46 Mur Peter 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 01:06:07 19

25 34 Geider Gerhard 1971 H2 GSZ Graz AUT 01:07:18 17

26 37 Hörhager Andreas 1970 H2 GSV Tirol AUT 01:08:36 15

27 51 Burger Martin 1964 H2 GSV Tirol AUT 01:15:26 12

28 39 Kocher Markus 1969 H2 GSV Tirol AUT 01:15:36 11

29 41 Steixner Paul 1968 H2 GSV Tirol AUT 01:26:38 6

Herren 3 - 1963 und älter Maschile 3

1 60 Cusini Alex 1960 H3 Südtiroler GSG ITA 00:49:19 53

2 68 Paris Oswald 1956 H3 GSV Tirol AUT 00:50:48 48

3 70 Huber Hansjörg 1956 H3 Südtiroler GSG ITA 00:52:19 44

4 57 Hammer Ernst 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:53:00 41

5 58 Rieser Kurt 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:56:02 38

6 55 Geronazzo Claudio 1963 H3 ANU Montebelluna ITA 00:56:23 37

7 72 Marchi Marco 1951 H3 AS Martesana CSN ITA 00:56:32 36

8 56 Noal Romeo 1962 H3 ANU Montebelluna ITA 01:00:40 30

9 53 Schmid Andreas 1963 H3 GSV Tirol AUT 01:01:24 27

10 69 Lenhardt Peter 1956 H3 Wiener GSC AUT 01:04:07 23

11 61 Milano Domenico 1960 H3 AS Martesana CSN ITA 01:04:59 22

12 52 Tanner Helmuth 1963 H3 SCGK Kärnten AUT 01:05:26 21

13 73 Domes Hans 1943 H3 Wiener GSC AUT 01:05:34 20

14 63 Ebner Gerald 1958 H3 GSZ Graz AUT 01:06:26 18

15 67 Brindlinger Georg 1959 H3 GSV Tirol AUT 01:07:42 16

16 65 Lauric Vasile 1958 H3 Wiener GSC AUT 01:10:29 14

17 64 Apperl Martin 1958 H3 GSV Tirol AUT 01:11:08 13

18 66 Arrigoni Gerolamo 1958 H3 AS Martesana CSN ITA 01:17:54 10

19 59 Rampre Franz 1959 H3 GSZ Graz AUT 01:18:20 9

20 54 Kreuzsaler Franz Josef 1963 H3 Wiener GSC AUT 01:20:15 8

21 74 Hofer Rudolf 1941 H3 Südtiroler GSG ITA 01:20:16 7

62 Rastner Johann 1959 H3 GSV Tirol AUT n.a.S.

71 Giobatta Carlotto 1955 H3 ANU Montebelluna ITA n.a.S.



Zieleinlauf Damen Ordine d'arrivo donne

1 1 Pancheri Tanja 1990 D1 Südtiroler GSG ITA 00:55:23 100

2 15 Lenhardt Monika 1961 D2 Wiener GSC AUT 00:56:29 85

3 6 Prusa Karin 1972 D2 Wiener GSC AUT 00:57:56 75

4 10 Scheutz Bettina 1969 D2 Wiener GSC AUT 01:03:58 68

5 13 Hammer Irmgard 1967 D2 GSV Tirol AUT 01:04:00 63

6 7 Schügerl Eva 1972 D2 Wiener GSC AUT 01:05:10 57

7 3 Ticha Ivica 1974 D1 Pezinok SVK 01:05:37 55

8 4 Wallner Sabine 1973 D2 SCGK Kärnten AUT 01:06:58 53

9 9 Riedl Sabine 1970 D2 GSV Tirol AUT 01:07:08 51

10 14 Paris Gerlinde 1964 D2 GSV Tirol AUT 01:10:48 50

11 17 Reiter Margareth 1960 D2 GSZ Graz AUT 01:12:46 49

12 5 Fuchs Tina 1973 D2 Südtiroler GSG ITA 01:12:51 48

13 2 Tutzer Marlene 1978 D1 Südtiroler GSG ITA 01:14:52 47

14 8 Oswald Romana 1972 D2 Wiener GSC AUT 01:15:56 46

15 18 Chwatal Angelika 1959 D2 Wiener GSC AUT 01:16:17 45

16 16 Rieser Andrea 1961 D2 GSV Tirol AUT 01:21:53 44

17 12 Orter Waltraut 1968 D2 GSV Tirol AUT 01:23:12 43

18 11 Sandoli Daniela 1969 D2 AS Martesana CSN ITA 01:32:27 42

Zieleinlauf Herren Ordine d'arrivo maschile

1 33 Helcel Richard 1972 H2 BK SAK Karvina CZE 00:42:31 100

2 28 Wenzel Hannes 1976 H2 SCGK Kärnten AUT 00:42:45 85

3 45 Larch Martin 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 00:45:07 75

4 20 Dalla Torre Manuel 1988 H1 Südtiroler GSG ITA 00:45:46 68

5 48 Scheutz Jürgen 1965 H2 GSZ Graz AUT 00:47:21 63

6 26 Santini Andrea 1977 H2 Südtiroler GSG ITA 00:47:23 57

7 29 Eisenmann Philipp 1976 H2 GBF München GER 00:48:19 55

8 60 Cusini Alex 1960 H3 Südtiroler GSG ITA 00:49:19 53

9 19 Khangburged Ulziisaikhan 1991 H1 GSZ Graz AUT 00:49:20 51

10 49 Sporer Andreas 1964 H2 GSV Tirol AUT 00:49:59 50

11 43 Riedl Georg 1967 H2 GSV Tirol AUT 00:50:43 49

12 68 Paris Oswald 1956 H3 GSV Tirol AUT 00:50:48 48

13 27 Matovcik Julius 1977 H2 SKN Trencin SVK 00:51:09 47

14 42 Pitschieler Reinhard 1968 H2 Südtiroler GSG ITA 00:51:25 46

15 21 Vasicek Peter 1985 H1 SKN Trencin SVK 00:51:28 45

16 70 Huber Hansjörg 1956 H3 Südtiroler GSG ITA 00:52:19 44

17 22 Bitschnau Emanuel 1983 H1 GSV Tirol AUT 00:52:20 43

18 38 Urban Dieter 1969 H2 Wiener GSC AUT 00:52:56 42

19 57 Hammer Ernst 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:53:00 41

20 24 Schleich Michael 1977 H2 GSV Tirol AUT 00:53:35 40

21 44 Prusa Franz 1967 H2 Wiener GSC AUT 00:54:13 39

22 58 Rieser Kurt 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:56:02 38

23 55 Geronazzo Claudio 1963 H3 ANU Montebelluna ITA 00:56:23 37

24 72 Marchi Marco 1951 H3 AS Martesana CSN ITA 00:56:32 36

25 35 Strickner Oswald 1970 H2 GSV Tirol AUT 00:56:45 35

26 40 Menin Renato 1964 H2 ANU Montebelluna ITA 00:58:25 34

27 36 Bica Dorin 1970 H2 Wiener GSC AUT 00:59:08 33



28 25 Schwingenschlögl Thomas 1977 H2 Wiener GSC AUT 00:59:35 32

29 23 Dorfmann Reinhard 1978 H2 Südtiroler GSG ITA 01:00:12 31

30 56 Noal Romeo 1962 H3 ANU Montebelluna ITA 01:00:40 30

31 50 Orter Reinhold 1964 H2 GSV Tirol AUT 01:00:54 29

32 31 Zmugg Alfred 1974 H2 GSZ Graz AUT 01:01:00 28

33 53 Schmid Andreas 1963 H3 GSV Tirol AUT 01:01:24 27

34 32 Cirulis Janis 1974 H2 GSZ Graz AUT 01:01:37 26

35 47 Winkler Andreas 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 01:01:58 25

36 30 Patzak Klaus 1975 H2 Wiener GSC AUT 01:03:54 24

37 69 Lenhardt Peter 1956 H3 Wiener GSC AUT 01:04:07 23

38 61 Milano Domenico 1960 H3 AS Martesana CSN ITA 01:04:59 22

39 52 Tanner Helmuth 1963 H3 SCGK Kärnten AUT 01:05:26 21

40 73 Domes Hans 1943 H3 Wiener GSC AUT 01:05:34 20

41 46 Mur Peter 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 01:06:07 19

42 63 Ebner Gerald 1958 H3 GSZ Graz AUT 01:06:26 18

43 34 Geider Gerhard 1971 H2 GSZ Graz AUT 01:07:18 17

44 67 Brindlinger Georg 1959 H3 GSV Tirol AUT 01:07:42 16

45 37 Hörhager Andreas 1970 H2 GSV Tirol AUT 01:08:36 15

46 65 Lauric Vasile 1958 H3 Wiener GSC AUT 01:10:29 14

47 64 Apperl Martin 1958 H3 GSV Tirol AUT 01:11:08 13

48 51 Burger Martin 1964 H2 GSV Tirol AUT 01:15:26 12

49 39 Kocher Markus 1969 H2 GSV Tirol AUT 01:15:36 11

50 66 Arrigoni Gerolamo 1958 H3 AS Martesana CSN ITA 01:17:54 10

51 59 Rampre Franz 1959 H3 GSZ Graz AUT 01:18:20 9

52 54 Kreuzsaler Franz Josef 1963 H3 Wiener GSC AUT 01:20:15 8

53 74 Hofer Rudolf 1941 H3 Südtiroler GSG ITA 01:20:16 7

54 41 Steixner Paul 1968 H2 GSV Tirol AUT 01:26:38 6

62 Rastner Johann 1959 H3 GSV Tirol AUT n.a.S.

71 Giobatta Carlotto 1955 H3 ANU Montebelluna ITA n.a.S.


